3. בהתייחס לטענתו הראשונה של הסנגור אומר כי הבקשה הנדונה הנה בסמכותו של בית-משפט זה (ולא של
בית-המשפט לענייני משפחה). הבקשה נוגעת לזכות העיון בתיק בית-משפט של מי שאינו בעל דין בהליך. המסגרת

הנורמטיבית לבחינת הבקשה האמורה מצויה בתקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה (עיון בתיקי בית
משפט), התשס"ג-2003 (להלן: התקנות). תקנה 4(א) לתקנות קובעת כי "כל אדם רשאי לבקש מבית המשפט לעיין
בתיק בית המשפט ובלבד שהעיון בו אינו אסור על-פי דין". בפסיקתו של בית-המשפט העליון נקבע כי התקנות מתוות

מסלול תלת-שלבי לבחינה של בקשה לעיון (ראו: ע"א 8849/01 סבוב נ' פז-גל, פ"ד נט(5) 385 (2005)): בשלב
הראשון נבחנת השאלה האם יש איסור בדין לעיון בחומר המבוקש.

יישום אמות-המידה האמורות בנסיבות המקרה שלפניי, מוביל למסקנה כי יש להיעתר לבקשת העיון. בכל הנוגע
לשלב הבדיקה הראשון - נוכח היותו של התיק הפלילי שבכותרת עוסק בעבירות אלימות במשפחה, הוא מתנהל

בדלתיים סגורות. עם זאת, מטרת סגירת הדלתיים הנה להגן על פרטיות נפגע העבירה (להבדיל ממבצע העבירות). כך
למשל, סעיף 15 לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001 מתיר לנפגע עבירה להיות נוכח בדיון המתנהל בדלתיים

סגורות בבית-המשפט, בעניין העבירה שממנה נפגע. אוסיף ואומר כי בתיק ניתנה כבר הכרעת-דין על-יסוד הודאת
הנאשם, כך שהמתלוננת אינה צפויה להעיד כעדת-תביעה, ולפיכך גם בהיבט זה אין בעייתיות בכך שתיחשף

לפרוטוקולים בתיק.

5. אשר על כן, ונוכח מכלול הטעמים שפורטו, הבקשה מתקבלת. המבקשת רשאית לגשת למזכירות בית-המשפט
ולקבל לידיה העתק מארבעת פרוטוקולי הדיונים שהתנהלו בהליך שבכותרת עד כה (ההליך עוֹדנוּ תלוי ועומד).

המזכירות תמציא החלטה זו למבקשת, למאשימה ולסנגור.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ה, 26 פברואר 2015, בהעדר
הצדדים.